

SIRIO
S 506 WS

SERVITECA LISTO

Cliente:
Matricula:
Marca:

TRANSPORTADORA ASIA
EQW 957
CHRYSLER CAN-USA

Fecha:
V.I.N.:
Nº de Chasis:
Vehic.:

5/4/2022 11:30:06 AM

RUBEN D CIFUENTES

Km: 00000
Diam. llanta: 29"

TOWN & COUNTRY * (2012 - 2016)

		Valores nominales				Antes del ajuste				Ajuste			
		[← →] [← →]				[← →] [← →]				[← →] [← →]			
Convergencia total		Pu	+0.03"	+0.23"			-0.02"				-0.10"		
Converg. parc. del		Pu	+0.02"	+0.12"	+0.02"	+0.12"	+0.24"	-0.26"		-0.04"	-0.06"		
Caída rueda del.		Gr	-0°30'	+0°18'	-0°48'	+0°00'	+0°30'	+0°25'	+0°15'	0°10'	+0°25'	+0°15'	0°10'
Av. de rueda		Gr	+1°30'	+3°30'	+1°30'	+3°30'	+1°00'	+1°35'	+1°45'	0°10'	+1°40'	+1°45'	0°05'

Convergencia total		Pu	-0.05"	+0.20"			+0.18"			+0.18"			
Conver. parc. tras		Pu	-0.03"	+0.10"	-0.03"	+0.10"	-0.10"	+0.28"		-0.10"	+0.28"		
Caída trasera		Gr	-0°28'	-0°20'	-0°28'	+0°20'	---	-0°05'	-0°25'	0°20'	-0°05'	-0°25'	0°20'
Ang. empuje		Gr	+0°16'	+0°20'			-0°20'				-0°20'		

DYA IMPORT & EXPORT S.A.S.
900454814-1
CL 44 64 37
MEDELLIN
Tel: 3222303 Fax: 3222303

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA	
Número:	FEV25060
Fecha:	04/May/2022 11:18
Página:	1 de 1

Cliente : SUA ECHAVARRIA ELKIN DE JESUS Contacto : ELKIN DE JESUS SUA ECHAVARRIA Cédula de : 70132433 Ciudadanía : Dirección: CRA 59 27B 357 Ciudad : BELLO Teléfono : Fax :	Forma de pago Contado Medios de pago Tarjeta Crédito Fecha voto. 04/05/2022 Vendedor: 1088262196 OT. Nro. 001-OTL-00054594 Referencia OC. Nro.	CANON HERNANDEZ JULIAN ANDRES
---	---	-------------------------------

Propietario SUA ECHAVARRIA ELKIN DE JESUS Modelo 2015	Dirección CRA 59 27B 357 - BELLO Año 2015	Vehículo 22.841	Matricula EQW957	Nro. Serie	Nro. Chasis/Vin	Nro. Motor
--	--	--------------------	---------------------	------------	-----------------	------------

CLASE DE VEHICULO	CATIGO DE COMBUSTIB	E
BUSETAHUNDADIES		

Código	Descripción	Motivo	U.M.	Cantidad	Precio unit.	Subtotal	Vir impuestos	Vir retención	Total
S-06010128	ALINEACION CAMION SENCILLO	1001-01	UND	1,00	\$60.000	\$60.000	\$0	\$0	\$60.000
S-06010114	MECANICA DE FRENOS	1001-01	UND	1,00	\$15.000	\$15.000	\$0	\$0	\$15.000
S-06010129	BALANCEO CAMINON	1001-01	UND	2,00	\$9.000	\$18.000	\$0	\$0	\$18.000
S-06010130	MONTAJE LLANTA CAMION	1001-01	UND	4,00	\$9.000	\$36.000	\$0	\$0	\$36.000

Total bruto	Descuentos	Sub total	Vir impuestos	Vir retención	Total
\$108.403	\$0	\$108.403	\$20.597	\$0	\$128.000

Retención	Base	Tasa	Valor	Impuesto	Base	Tasa	Valor
				IVA	\$108.403	19,0%	\$20.597

Valor letras: CIENTO VEINTINUEVE MIL PESOS M/CTE* * * * *

ELABORO YENY KM 131072

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION NO.18764009434015, Numeración:HABILITADA Rango desde: FEV10001 hasta: FEV30000, Vigencia desde: 04/01/2021 hasta: 04/01/2023 - 24 Meses

(Firma y sello)